Het bestuur van de Stichting Vrienden van  de Sint Dominicus Tiel, heeft in de vergadering van     
de rekening en verantwoording over het boekjaar 2021 vastgesteld.
de balans geeft een totaaltelling van 29.978,-
Het voordelig saldo van de staat van baten en lasten bedraagt 262,-
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Stichting Vrienden van  de Sint Dominicus Tiel
Boekjaar 2021 -Balans per 31 december 2021
Aktiva
	Geldmiddelen
	2021
	2020

	Rekening courant Rabobank 362969949

ASN Bank Meersparen 821057405 
	     814

29.164 
	     552

29.164


	
	29.978
	29.716



	Vorderingen
Rente internetsparen 

totaal
	
           -
	
         -


	
	29.978
	29.716



	
Passiva
Resultaat voorgaande jaren
Resultaat boekjaar 2021-2020


Totaal
	

29.716
      262
	

29.344
      372



	
	29.978
	29.716
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER HET BOEKJAAR 2021
	lasten
	2021
	2020

	
Kosten website
Bankkosten

Totale lasten

Nadelig saldo
	
  60
  83
	
  60
  83

	
	143

-
	143

	Baten

giften


Totale baten

Voordelig saldo
	

405
	

515


	
	
405

262
	
515

372












